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Torba medyczna do zestawu R0
(pusta)

Cena 325,95 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Torba medyczna RB 3 – idealna na zestaw ratunkowy R0  - pusta/bez wyposażenia.

Torba medyczna wykonana zgodnie z zaleceniami zarządzenia Komendanta Głównego Policji. Uszyta z materiału typu: CORDURA.

W komorze głównej: 

1 kieszeń wykonana z siatki zamykanej na suwak,

liczne gumki i uchwyty pozwalające na zamocowanie materiałów opatrunkowych.

Z przodu torby:

dodatkowa kieszeń zamykana na zamek błyskawiczny z gumkami i uchwytami pozwalająca na odpowiednie rozmieszczenie materiałów
opatrunkowych,

krzyż Św. Andrzeja.

Całość torby zabezpieczona bardzo grubą pianką. Torba wyposażona w uchwyty do przenoszenia: na plecach, na ramieniu oraz do trzymania w
dłoni. Oznakowana krzyżem św. Andrzeja.  Torba z elementami odblaskowymi koloru zielonego zwiększającymi Twoją widoczność.

Użyte materiały: materiał typu CORDURA, nici rdzeniowe (bardzo mocne, odporne na rozdarcia i rozerwania), rzep wysokiej jakości.

Wymiary: 30x38 x19 cm

Opcja: możliwość kupienia torby z 6 saszetkami segregacyjnymi znajdującymi się w komorze głównej zapinane na rzep na specjalnie
zaprojektowanej opisanej półeczce.

UWAGA: Torba sprzedawana jest bez wyposażenia. Istnieje możliwość wyposażenie torby w materiały medyczne za dodatkową
opłatą.  Torby z wyposażeniem znajdują się w kategorii : "Zestawy ratownicze w torbach" .

Przeznaczony do torby zestaw ratownictwa medycznego R0 wykorzystywany jest przez pracowników Policji, Straży Miejskiej, Straży Ochrony
Kolei oraz Straży Pożarnej i innych formacji zajmujących się pomocą osobom poszkodowanym.

Torba wraz z wyposażeniem musi znajdować się w każdej jednostce biorącej udział w jakiejkolwiek akcji. Została zaprojektowana w taki sposób,
by przyspieszyć i ułatwić dostęp do niezbędnych w udzielaniu pomocy artykułów, znajdujących się w środku. Całą zawartość apteczki można
posegregować, zachowując w torbie całkowity porządek.

Znajdujący się w niej uchwyt posiada zabezpieczenie antypoślizgowe, dzięki czemu można ją wygodnie nosić bez obawy, że spadnie nawet
podczas szybkiego przemieszczania się. Co ważne, materiał, z którego jest wykonana łatwo zdezynfekować i utrzymać w czystości.

Materiał, z którego wytworzona jest torba charakteryzuje się niską ścieralnością i jest całkowicie wodoodporny, a przy tym wyjątkowo lekki.
Gwarantuje więc pełną funkcjonalność nawet w najtrudniejszych warunkach. Właściwości Cordury sprawiają, że w przypadku wystąpienia
przedarcia splot przeciwdziała jego powiększaniu się.
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